Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                                                          №17/114

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу №22

Алексея Владимировича Тарасова

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную

комиссию Волосовского муниципального района Ленинградской области с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Волосовско-Сланцевскому

одномандатному избирательному округу № 22 для регистрации доверенного лица

кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого

созыва по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу №22

Алексея Владимировича Тарасова, выдвинутого Ленинградским областным отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 26 областного закона от

01 августа 2006 № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Волосовско-Сланцевскому одномандатному

избирательному округу № 22 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Законодательного

собрания Ленинградской области седьмого созыва по Волосовско-Сланцевскому

одномандатному избирательному округу №22 Алексея Владимировича Тарасова –

Антипову Любовь Владимировну.

2. Выдать доверенному лицу Л.В.Антиповой удостоверение установленного

образца.

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии №№ 35-58,

60, 792-805, 807, 809-811, 813-817, 820-822, 998, 1003.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                     М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                           Н.Б.Логинова